
Uchwała Nr 8/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia protokołu Okręgowej Komisji Odznaczeń 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

  

§1 

Zatwierdzić protokół Okręgowej Komisji Odznaczeń dotyczący wniosków o nadanie odznak 

związkowych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 9/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021 

 

Na podstawie § 47 pkt 6 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić 

sprawozdanie finansowe za rok 2021, obejmujące: 

 

Sprawozdanie finansowe Okręgu: 

- bilans zamykający się sumą po stronie aktywów i pasywów 

  16 909 260,29 

- rachunek wyników wykazujący dodatni wynik finansowy – zysk 

  735 549,02 

 

Wykazany w sprawozdaniu zysk przeznacza się na zwiększenie kapitału zakładowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 10/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zasad przyznawania dofinansowań przez Komisję Finansową 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchwala: 

 

§ 1 

Zasady oceny wniosków inwestycyjnych Kół o dofinansowanie rozpatrywanych przez Komisję 

Finansową przy ZO PZW w Poznaniu: 

1. Rozpatrzeniu podlegają wyłącznie wnioski zawierające: 

a. zgodność celów ze statutem PZW 

b. zawierające wyliczenia i kalkulacje 

c. potwierdzające statusu prawnego nieruchomości / lokalu 

d. określające sytuację finansową Koła uzasadniającą przyznanie dofinansowania 

2. Zatwierdzone wnioski do dofinansowania będą realizowane w kolejnym roku 

budżetowym z wydzielonego na ten cel funduszu. 

3. O zakończeniu inwestycji dofinansowanych ze środków okręgu należy poinformować 

Komisję Finansową i przedstawić pisemne ich rozliczenie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi ZO PZW w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

  



Uchwała Nr 11/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych na rejony 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Wydzielić środki finansowe na działalność rejonów w kwocie 16.000,00 zł. 

2. Rozdzielić środki pomiędzy rejonami, biorąc pod uwagę liczbę kół w rejonie w następujący 

sposób: 

Rejon I  – 2105,00 zł 

Rejon II  – 1684,00 zł 

Rejon III  – 1684,00 zł 

Rejon IV  – 1684,00 zł 

Rejon V  – 2105,00 zł 

Rejon VI  – 1544,00 zł 

Rejon VII  – 1684,00 zł 

Rejon VIII  – 1825,00 zł 

Rejon IX  – 1684,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 12/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zasad tworzenia funduszu dla opiekunów wód 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zaktualizować załącznik do Uchwały Nr 70/18 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zasad tworzenia funduszu dla opiekunów wód 

z późn. zm. zgodnie z propozycją przedstawioną przez Komisję Finansową przy ZO PZW 

w Poznaniu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi ZO PZW w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

  



Załącznik  

ZASADY TWORZENIA FUNDUSZU DLA OPIEKUNÓW WÓD, PODZIAŁU FUNDUSZU ORAZ  SPOSÓB     

ROZLICZENIA SIĘ OPIEKUNÓW Z OTRZYMANYCH ŚRODKÓW. 

 

W  oparciu o Uchwałę Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Poznaniu Nr 125/2015 z 

dnia 24.09.2015 r. uchwala się następujące zasady: 

                                                                            § 1                                                                                                                                                                    

Tworzenie funduszu. 

Fundusz tworzy się poprzez odpis w wysokości  2 % od składki członkowskiej na ochronę i 

zagospodarowanie wód wg  wykonania za rok poprzedni. 

                                                                           § 2 

Kryteria podziału środków dla poszczególnych kół – opiekunów : 

Pkt. 1  Kwoty przysługującej za ilość członków Koła – ustala wg stanu za rok ubiegły w kwocie 1,50 zł 

od członka danego Koła 

Pkt. 2 Kwoty przysługującej opiekunowi wody z tytułu przydzielonych pod opiekę wód – wg kryterium 

przedstawionym w Załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszych zasad. 

                                                                           § 3 

Zasady rozliczania Kół Opiekuńczych z otrzymanych środków na dany rok. 

Utrzymuje Się dotychczasową formę  rozliczenia na druku rozliczeniowym umieszczonym na stronie 

internetowej Okręgu z następującymi zastrzeżeniami: 

Do kosztów podlegających rozliczaniu należą: 

- koszty poniesione na zakup artykułów niezbędnych do wykonania czynności związanych z 

utrzymaniem czystości na danym akwenie (np. worki, rękawice), 

- koszty transportu śmieci i ewentualne opłaty za wysypisko, 

- koszty zakupionego paliwa, 

- koszty poczęstunku dla uczestników akcji sprzątania(grill, napoje), 

- koszty bieżących napraw stanic, wiat i pomostów, 

- koszty imprez organizowanych przez Koło Opiekuńcze dla aktywnych uczestników akcji sprzątania bez 

kosztów nagród i pucharów, 

- koszty zakupu sprzętu niezbędnego do utrzymania porządku (kosy, grabie, itp.). 

      § 4 

Terminy rozliczeń,  sposób przekazania rozliczeń, oraz skutki nieterminowych rozliczeń. 

Pkt. 1 Termin rozliczenia upływa z dniem 10 stycznia po roku sprawozdawczym, 

Pkt. 2 Sprawozdanie należy dołączyć do raportu za m-c grudzień roku minionego, 

Pkt. 3 Nie dostarczenie rozliczenia w terminie określonym w pkt. 1 skutkować będzie utratą środków 

na kolejny rok, 

Pkt. 4 Ponowne przyznanie środków może nastąpić po rocznej przerwie, na uzasadniony wniosek 

Zarządu Koła. 

      § 5 

Niniejsze zasady  obowiązują z dniem podjęcia Uchwały przez Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego  w Poznaniu i opublikowaniu w Komunikacie Zarządu Okręgu. 

  



Załącznik Nr 1 

Kryteria przyjęte do wyliczeń kwot z tytułu opieki nad przydzielonymi wodami. 

Jeziora i inne wody od 2 do 100 ha -  10 zł za ha 

Jeziora powyżej 100 ha - 7 zł za ha 

Warta jednostronnie - km x 2,67 ha x 10 zł  

Wełna - 14 km x  1,07 ha x 20 zł 

Kanały - 20 zł za km 

Kanał Mosiński Nr 1 - 28,5 km x 0,7 ha x10 zł 

Kanał Obry i Kościański Kanał Obry         - 22 km x 1,08 ha x 20 zł 

Kanał Obry i Kościański Kanał Obry         - 16 km x 0,68 ha x 20 zł 

Kanał Obry i Kościański Kanał Obry    - 16 km x 0,5 ha x 20 zł 

Kanał Obry i Kościański Kanał Obry      - 15 km x 0,44 ha x 20 zł 

Kanał Obry i Kościański Kanał Obry         - 3,17 km x 0,29 ha x 30 zł 

Kanał Mosiński Nr 2                         - 8,8km x 1,2 ha x 20 zł 

Cybina - 20 zł za km 

Kanał Wonieść                                       - 2,6 km x 0,5 ha x 10 zł 

Kanał Miastko                      - 2,6 km x 0,5 ha x 20 zł 

Południowy Kanał Obry            - 10,94 km x 0,80 ha x 10 zł 

Kanał Lipiec - 3,75 x 0,61 ha x 12,2 zł  

Rzeka Pogona - 3,5 km x0,20 ha x 14 zł 

 

 

 

 

 

 

  



Uchwała Nr 13/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych dla opiekunów wód 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 70/18 Zarządu Okręgu PZW 

w Poznaniu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zasad tworzenia funduszu dla 

opiekunów wód z późn. zm., Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Dokonać podziału środków finansowych z funduszu dla opiekunów wód (okręgowego 

funduszu na ekologię) na rok 2022 zgodnie z kalkulacją sporządzoną przez Komisję 

Finansową przy Zarządzie Okręgu PZW w Poznaniu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 14/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody i  upoważnienia do składania w imieniu Związku oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych oraz dla udzielania pełnomocnictw do składania takich oświadczeń 

 

Na podstawie § 65 ust. 1 w związku z § 47 pkt 1 i pkt 27 Statutu PZW, Zarząd Okręgu 

PZW w Poznaniu wyraża zgodę i upoważnia: 

  

1. Andrzeja Lebiotkowskiego – członka Prezydium Zarządu – Prezesa  

2. Leszka Czarnyszewicza – członka Prezydium Zarządu  - Sekretarza   

3. Piotra Wiśniewskiego - członka Prezydium Zarządu  - Skarbnika  

4. Sylwestra Wilczyńskiego - członka Prezydium Zarządu  - Wiceprezesa 

  

do składania w imieniu Związku oświadczeń woli w sprawach majątkowych oraz do udzielania 

pełnomocnictw do składania takich oświadczeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 15/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy: 

• Kole PZW Nr 21 Lubonianka w Luboniu 

• Kole PZW Nr 60 Jeżyce w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 141 w Wojnówku 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom poszczególnych Kół wymienionych w §1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 16/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium 

 Na podstawie § 48 ust. 1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały Prezydium 

od nr 1 do 6 podjęte w dniu 10 marca 2022 r. i 7-12 podjęte w dniu 12 kwietnia 2022 r.  

 


